1 NIU CURETA DENTINA MEDIANA -
NACIONAL

5.00 5.00

1 NIU ESPATULA YESO MANGO DE
MADERA - NACIONAL

7.00 7.00

1 NIU CAMPO VERDE LIMON - S/M 14.00 14.00
2 NIU CERA PEGAJOSA AMARILLA -

TOPWAX
6.00 12.00

OP. GRAVADAS: S/ 95.76
IGV: S/ 17.24

TOTAL A PAGAR: S/ 113.00

Son: Ciento trece con 00/100 Soles

Código Hash: 1EHbJEDOfDkQTtWJ8utt1zSm6qc=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 113
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a